zgadzają się na zmianę, jeżeli uchwała Walnego Zgromadzenia zostanie podjęta większością 

dwóch trzecich głosów w obecności osób reprezentujących co najmniej połowę kapitału 

zakładowego.  

III. Kapitał zakładowy Spółki  

§4 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 1.036.455,70 zł (słownie: jeden milion trzydzieści 

sześć tysięcy czterysta pięćdziesiąt pięć złotych siedemdziesiąt groszy) i jest 

podzielony na 10.364.557 (słownie: dziesięć milionów trzysta sześćdziesiąt cztery 

tysiące pięćset pięćdziesiąt siedem) akcji o wartości nominalnej 0,10 zł (słownie: 

dziesięć groszy) każda, w tym:  

a) 4.483.093 (słownie: cztery miliony czterysta osiemdziesiąt trzy tysiące 

dziewięćdziesiąt trzy) akcje zwykłe na okaziciela serii AA,  

b) 890.000 (słownie: osiemset dziewięćdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela 

serii B,  

c) 3.971.464 (słownie: trzy miliony dziewięćset siedemdziesiąt jeden tysięcy czterysta 

sześćdziesiąt cztery) akcji zwykłych na okaziciela serii C,  

d) 1.020.000 (słownie: jeden milion dwadzieścia tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela 

serii E. 

2. Kapitał zakładowy może być podwyższony w drodze emisji nowych akcji albo w drodze 

podwyższenia wartości nominalnej wszystkich wyemitowanych już akcji. Akcje nowych emisji 

mogą być akcjami imiennymi lub na okaziciela.

[...]

obrad najbliższego Walnego Zgromadzenia punkt dotyczący zmiany Statutu w zakresie liczby 

akcji imiennych.  

§ 4a 

1. Zarząd Spółki jest upoważniony do dnia 30 czerwca 2028 r. do podwyższenia kapitału 

zakładowego Spółki z granicach kapitału docelowego o kwotę nie wyższą niż 402.981,00 zł 

(słownie: czterysta dwa tysiące dziewięćset osiemdziesiąt jeden złotych). Zarząd może 

wykonać upoważnienie, o którym mowa w zdaniu poprzednim, przez dokonanie jednego lub 

kilku kolejnych podwyższeń kapitału zakładowego, przy czym akcje mogą być obejmowane 

zarówno za wkłady pieniężne, jak i niepieniężne (aporty).